

Transacciones

FECHA PROCESO	REFERENCIA	TC	DESCRIPCIÓN	DÉBITO	CRÉDITO	SALDO
02/11/21	- 0	6A	TEF 14242440-1 Marcelo Alonso		75,000.00	15,694,856.00
03/11/21	- 9413063	CQ	CHEQUE PAGADO POR CANJE	17,850.00		15,677,006.00
05/11/21	- 0	6A	TEF 12859472-8 MIGUEL ALFREDO		75,000.00	15,752,006.00
05/11/21	9413065	CK	CHEQUE PAGADO POR CAJA	1,050,000.00		14,702,006.00
15/11/21	- 9413067	CQ	CHEQUE PAGADO POR CANJE	430,989.00		14,271,017.00
15/11/21	- 0	6A	TEF 10329877-6 MARIA ELIANA GO		75,000.00	14,346,017.00
16/11/21	- 9413068	CQ	CHEQUE PAGADO POR CANJE	300,000.00		14,046,017.00
17/11/21	- 0	6A	TEF 76027772-K BIKRAM YOGA VIV		75,000.00	14,121,017.00
18/11/21	- 9413070	CQ	CHEQUE PAGADO POR CANJE	460,538.00		13,660,479.00
19/11/21	- 0	6A	TEF 10989269-6 MARIA JOSE SILV		75,000.00	13,735,479.00
19/11/21	9413069	CK	CHEQUE PAGADO POR CAJA	1,050,000.00		12,685,479.00
22/11/21	- 0	6A	TEF 13238275-1 RAMOS ARTEAGA P		75,000.00	12,760,479.00
22/11/21	- 0	6A	TEF 6290650-2 ALBERTO GERARDO		75,000.00	12,835,479.00
23/11/21	- 0	6A	TEF 10024031-9 JUANA ELENA		75,000.00	12,910,479.00
24/11/21	- 9413071	CQ	CHEQUE PAGADO POR CANJE	91,800.00		12,818,679.00
24/11/21	- 0	6A	TEF 13777904-8 MONICA BEATRIZ		75,000.00	12,893,679.00
24/11/21	- 0	6A	TEF 8669220-1 ERICES LOPEZ BE		75,000.00	12,968,679.00
24/11/21	- 0	9N	TEF 18122962-4 ANA PAZ CATALIN		75,000.00	13,043,679.00



ESTADO DE CUENTA N° 221

Cliente	ASOC DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO MERCE		
Dirección	TEATINOS 251	Número de Cuenta	400502304
Desde	01/10/2021	Hasta	29/10/2021
Saldo Anterior	+ 15,544,856.00	Depositos / Abonos	75,000.00
Cargo / Giros	0.00	Saldo Actual	+ 15,619,856.00
Ejecutivo	XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	Sucursal	BUCAREST I EMPRESAS

FECHA	DESCRIPCION	N° DOCUMENTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
28/10/2021	TEF 77373439-9			75,000.00	15,619,856.00
Total Registros : 1					
ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES, PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.					



ESTADO DE CUENTA N° 220

Cliente	ASOC DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO MERCE		
Dirección	TEATINOS 251	Número de Cuenta	400502304
Desde	01/09/2021	Hasta	30/09/2021
Saldo Anterior	+ 18,590,960.00	Depositos / Abonos	750,000.00
Cargo / Giros	0.00	Saldo Actual	+ 15,544,856.00
Ejecutivo	XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	Sucursal	BUCAREST I EMPRESAS

FECHA	DESCRIPCION	N° DOCUMENTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
20/09/2021	CHEQUE PAGADO POR CAJA	9413061	64,300.00		18,526,660.00
20/09/2021	CHEQUE PAGADO SCOTIABANK	9413060	3,442,382.00		15,084,278.00
23/09/2021	CHEQUE PAGADO SCOTIABANK	9413062	48,000.00		15,036,278.00
27/09/2021	CHEQUE PAGADO SCOTIABANK	987920	241,422.00		14,794,856.00
28/09/2021	DEPOSITO EN EFECTIVO			750,000.00	15,544,856.00

Total Registros : 5

ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES, PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.



ESTADO DE CUENTA N° 219

Cliente	ASOC DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO MERCE		
Dirección	TEATINOS 251	Número de Cuenta	400502304
Desde	01/08/2021	Hasta	31/08/2021
Saldo Anterior	+ 19,292,382.00	Depositos / Abonos	75,000.00
Cargo / Giros	35,000.00	Saldo Actual	+ 18,590,960.00
Ejecutivo	XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	Sucursal	BUCAREST I EMPRESAS

FECHA	DESCRIPCION	N° DOCUMENTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
13/08/2021	CHEQUE PAGADO POR CAJA	987918	241,422.00		19,050,960.00
13/08/2021	CHEQUE PAGADO POR CAJA	987919	500,000.00		18,550,960.00
16/08/2021	TEF 16709728-6 MARIA CRISTINA			75,000.00	18,625,960.00
31/08/2021	3112325 RENOV DE PODER		35,000.00		18,590,960.00

Total Registros : 4

ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES, PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.



ESTADO DE CUENTA N° 217

Cliente	ASOC DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO MERCE		
Dirección	TEATINOS 251	Número de Cuenta	400502304
Desde	01/06/2021	Hasta	30/06/2021
Saldo Anterior	+ 18,992,382.00	Depositos / Abonos	300,000.00
Cargo / Giros	0.00	Saldo Actual	+ 19,292,382.00
Ejecutivo	PENDIENTE X ASIGNAR PCLPYMEJE		Sucursal OFICINA CENTRO

FECHA	DESCRIPCION	N° DOCUMENTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
01/06/2021	TEF 12619524-9 RAUL LUIS ALCAY			75,000.00	19,067,382.00
03/06/2021	TEF 76354270-K COMERCIAL LOBBE			75,000.00	19,142,382.00
22/06/2021	TEF 12656946-7			75,000.00	19,217,382.00
23/06/2021	TEF 13245706-9 Miguel			75,000.00	19,292,382.00

Total Registros : 4

ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES, PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.



ESTADO DE CUENTA N° 216

Cliente	ASOC DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO MERCE		
Dirección	TEATINOS 251	Número de Cuenta	400502304
Desde	01/05/2021	Hasta	31/05/2021
Saldo Anterior	+ 18,917,382.00	Depositos / Abonos	75,000.00
Cargo / Giros	0.00	Saldo Actual	+ 18,992,382.00
Ejecutivo	XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	Sucursal	OFICINA CENTRO

FECHA	DESCRIPCION	N° DOCUMENTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
31/05/2021	TEF 11770155-7 ESPINOSA AGURTO			75,000.00	18,992,382.00

Total Registros : 1

ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES, PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.

Detalle Cartola Emitida



Información Cliente

ASOC DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO MERCE	Sucursal : OFICINA CENTRO	Ejecutivo : XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	Mail : XIMENA.POLANCO@SCOTIABANK.CL Teléfono : 0000000000
---	---------------------------	--	---

Información Cuenta

N°Cuenta : 400502304	Moneda : CLP	Estado de Cuenta : 215
Sucursal : OFICINA CENTRO	Desde : 01/04/2021	Hasta : 30/04/2021

Información Línea

Fecha : 00/00/0000	Monto : 0.00
--------------------	--------------

Información Saldos

Saldo anterior : + 18,917,382.00 + Deposito / Abono : 0.00 - Cargos / Giros : 0.00 = Saldo Actual : + 18,917,382.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

[Volver](#)[Salir](#)

No Existen Datos

Detalle Cartola Emitida



Información Cliente

ASOC DE PADRES Y CLIENTE : APODERADOS DEL COLEGIO MERCÉ	SUCURSAL : OFICINA CENTRO	EJECUTIVO : XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	MAIL : XIMENA.POLANCO@SCOTIABANK.CL	TELÉFONO : 0000000000
---	------------------------------	---	-------------------------------------	-----------------------

Información Cuenta

N° Cuenta : 400502304	Moneda : CLP	Estado de Cuenta : 214
Sucursal : OFICINA CENTRO	Desde : 01/03/2021	Hasta : 31/03/2021

Información Línea

Fecha : 00/00/0000	Monto : 0.00
--------------------	--------------

Información Saldos

Saldo anterior : + 18,917,382.00	+ Deposito / Abono : 0.00	- Cargos / Giros : 0.00	= Saldo Actual : + 18,917,382.00
----------------------------------	---------------------------	-------------------------	----------------------------------

DETALLE DE MOVIMIENTOS

[Volver](#)[Salir](#)

No Existen Datos

Detalle Cartola Emitida



Información Cliente

ASOC DE PADRES Y CLIENTE : APODERADOS DEL COLEGIO MERCÉ	Sucursal : OFICINA CENTRO	Ejecutivo : XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	Mail : XIMENA.POLANCO@SCOTIABANK.CL Teléfono : 000000000
---	------------------------------	---	--

Información Cuenta

N°Cuenta : 400502304	Moneda : CLP	Estado de Cuenta : 213
Sucursal : OFICINA CENTRO	Desde : 01/02/2021	Hasta : 26/02/2021

Información Línea

Fecha : 00/00/0000	Monto : 0.00
--------------------	--------------

Información Saldos

Saldo anterior : + 18,917,382.00 + Deposito / Abono : 0.00 - Cargos / Giros : 0.00 = Saldo Actual : + 18,917,382.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

[Volver](#)[Salir](#)

No Existen Datos



ESTADO DE CUENTA N° 212

Cliente	ASOC DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO MERCE		
Dirección	TEATINOS 251	Número de Cuenta	400502304
Desde	01/01/2021	Hasta	29/01/2021
Saldo Anterior	+ 18,585,981.00	Depositos / Abonos	331,401.00
Cargo / Giros	0.00	Saldo Actual	+ 18,917,382.00
Ejecutivo	XIMENA ROXANA POLANCO CASTRO	Sucursal	OFICINA CENTRO

FECHA	DESCRIPCION	N° DOCUMENTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
08/01/2021	TEF 18729509-2 Paulina Andrea			75,000.00	18,660,981.00
26/01/2021	TEF 25949699-3 SOLANGEL GARCIA			75,000.00	18,735,981.00
27/01/2021	TEF 18090540-5			75,000.00	18,810,981.00
28/01/2021	TEF 14127787-1			75,000.00	18,885,981.00
29/01/2021	PROVEEDORE 76012190-8 FESTINA			31,401.00	18,917,382.00

Total Registros : 5

ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES, PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.